לתשומת לבך!

מצורפת תכנית סדרת טיולים עם החברה להגנת הטבע לשנת תשע"ט 2018-19

הטיולים בד"כ מתקיימים אחת לחודש. ניתן להירשם מראש

במשרדנו או טלפונית לכל אחד מהטיולים

יום ד', 9.1.19 – מסע אל ליבה של עיר הביון העברית

טיול חדש וייחודי שנערך לאחר מחקר מקיף על הסודות הכמוסים ביותר בעקבות לוחמיו הראשונים של המוסד ופעילותם בתל אביב – "עיר הביון העברית הראשונה".